Муниципальное образование «Котлас»
Собрание депутатов четвёртого созыва

Сорок первая (внеочередная) сессия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 19 » апреля  2012 г.                             №  578

О решении «О внесении изменений
в решение «О бюджете муниципального
образования «Котлас» на 2012 год»

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном
образовании «Котлас», утверждённым решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 22
июня 2006 года № 272, руководствуясь статьёй 25 Устава муниципального образования
«Котлас», Собрание депутатов муниципального образования «Котлас» постановляет:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение «О бюджете

муниципального образования «Котлас» на 2012 год».
2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального

опубликования.

Заместитель Председателя
 Собрания депутатов МО «Котлас»

Н.В.Добрынина